

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBB000627539



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor nr.118 din 26 august 2017
Timpul de lucru
Prescrinsele 1 a anexei Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
de 11.8.2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		02.10.2025 / 02.10.2025		număr: номер		data: дата																																									
1. Furnizor: Поставщик				"BICOMPLEX" S.R.L., SEC.BOTANICA Muncestii sos. nr.89 Cont MD48MO21224ASV12119127100, OTP BANK S.A., MOBBMD12		c./ nr.TVA 1002600039681 / ф.к./ код НДС 0300768																																									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.P. Scoala Profesionala nr 4 din mun. Balti, MUN.BALTI str. Ivano Franco nr.7		c./ nr.TVA 1002600039681 / ф.к./ код НДС 0300768																																									
3. Delegație Доверенность				seria серия		număr номер																																									
5. Punct încărcare Пункт загрузки				Balti Str feroviarilor 85		6. Punct descărcare Пункт разгрузки																																									
7. Redirișări Переадресовки				MUN.BALTI str. Ivano Franco nr.7																																											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poștei Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуг				10.2 Unitate de măsură Единица измерения				10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг				10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев				10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев				10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев				10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев				10.9 Alte informații Другая информация				10.10 Tip ambalaj Тип упаковки				10.11 Număr locuri Количество мест				10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны			
Greenland TPP34 4.0m(r=100m2)				m2				41.2				82.50				3399.00				20				679.80				4078.80																			
Greenfield TPP53 4.0m(r=100m2)				m2				20.6				68.75				1416.25				20				283.25				1699.50																			
Adeziv LINCOV 14.0kg 510033				buc				1				909.17				909.17				20				181.83				1091.00																			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)												5724.42				X				1144.88				6869.30				X				X				X				0.00							

13. Permis eliberarea:
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 02.10.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activale (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 02.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activale intermediarului (transportatorului):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activale intermediarului (transportatorului):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activale (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil LIUDMILA BONDARENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 02.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись



1016
2117